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filharmonii”

Filharmonia  Świętokrzyska  podsumowała  zakończony  sezon  artystyczny  i  zapowiada
atrakcyjne  muzyczne  spotkania  w  okresie  wakacji.
– Zorganizowaliśmy 953 wydarzenia muzyczne, których wysłuchało ponad 160 tysięcy osób –
podsumowuje sezon 2016/2017 dyrektor Filharmonii Świętokrzyskiej, Jacek Rogala. – Latem
będzie równie ciekawie, w każdy piątek zapraszamy na dziedziniec filharmonii na spotkanie
z muzyką różnych gatunków – dodaje dyrektor.

– Daliśmy wraz z solistami i utalentowanymi gośćmi 87 koncertów w siedzibie filharmonii,
pokazaliśmy 7 filmów, 10 transmisji z nowojorskiej Metropolitan Opera, 8 wystaw, 14
koncertów wyjazdowych i aż 827 audycji kameralnych w szkołach całego województwa. To
robi, nawet na nas muzykach, wrażenie, to nasza wielka praca adresowana dla różnych
odbiorców – podsumowuje dyrektor Jacek Rogala. Koncerty te udało się zorganizować m.in.
dzięki programom finansującym działalność artystyczną z Instytutu Muzyki i Tańca,
programom ministra kultury. Pieniądze udało się zdobyć także na zakup nowego
instrumentu muzycznego czelesty, filharmonia wzbogaci się jeszcze w tym roku o nowy
fagot i obój.

– W wakacje będzie również ciekawie, bowiem już od piątku 7 lipca rozpoczynamy “Lato w
filharmonii”. To 8 koncertów, podczas których usłyszymy przeróżne gatunki muzyczne: rock,
bossa novę, jazz i tango, folk, latino, klasykę, etno, blues, pop, muzykę klezmerską – tak
wakacyjne koncerty zapowiada Jacek Rogala. Pierwszy odbędzie się w piątek 7 lipca i
rozpocznie się w sali kameralnej Filharmonii Świętokrzyskiej o godz. 19.00. Będzie to popis
młodych laureatów konkursów pianistycznych, uczniów kieleckiego pedagoga Artura
Jaronia oraz uczącej w szkołach muzycznych w Warszawie pianistki Iriny Rumiancewy.
Wystąpią: Karolina Le Thu Quynh, Julita Niedzielska, Kamila Wawrzeńczyk, Hubert
Pisera,  Karol Jamroży, Jan Bieniasz, Antoni Kawecki, Jan Widlarz, Trung Nguyen
Viet. W programie znajdą się kompozycje F. Chopina, K. Szymanowskiego, S. Bacha, S.
Rachmaninowa, J. Brahmsa, F. Liszta.

Kolejne koncerty wakacyjne będą odbywać się na dziedzińcu filharmonii, by ułatwić
publiczności zajęcie odpowiednich miejsc siedzących będą one numerowane. Wystąpią m.in.
Trio harfowe “Artrio”z Wrocławia z muzyką latynoską i współczesnymi szlagierami muzyki
rozrywkowej, kanadyjski “Obsessions Octet” Kenta Sangstera z jazzem, który kielczanie
mieli okazję słuchać w 2014 r., a także etniczne rytmy w wykonaniu “Gadającej Tykwy”,
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która dotychczas melomanom dawała się poznać podczas koncertów edukacyjnych i
familijnych.

Pełny program koncertów w ramach “Lata w filharmonii” dostępny jest na stronie
internetowej Filharmonii Świętokrzyskiej.
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